
PÂTE À TARTINER  
NOISETTES ET CACAO 
NUTELLA
825 g - 6,99 € le kg
Par 2 (1,65 kg) : 8,65 € 
au lieu de 11,54 €
5,24 € le kg au lot

2€
88

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
77

Soit 8,65 € les 2

DU MARDI 13 AU LUNDI 19 MAI 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



SPÉCIALITÉS ITALIENNES

MEZZALUNA  
RICOTTA & BASILIC 
TREO
ou tortellini jambon cru
250 g - 7,88 € le kg

1€
97

2,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en

Italie

SPAGHETTI  
TREO
ou tagliatelle
ou 8 feuilles de lasagne
250 g - 7,96 € le kg

1€
99

L'unité

Origine

Italie

CONCHIGLIONI  
ARRIGHI
ou gnocchi 
ou tortiglioni 
ou penne rigate
500 g - 2,18 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,43 € 
au lieu de 2,18 €
1,43 € le kg au lot

0€
34

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
09

Soit 1,43 € les 2

SAUCE PESTO AU BASILIC 
NETTO
190 g - 6,26 € le kg

1€
19

1,40 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

PURÉE DE TOMATES  
NETTO
680 g - 1,60 € le kg

1€
09

1,27 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

SAUCE NAPOLITAINE 
NETTO
420 g - 2,45 € le kg
Par 2 (840 g) : 1,85 € au lieu de 2,06 €
2,20 € le kg au lot

0€
82

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
03

Soit 1,85 € les 2

CIABATTA ∏
160 g - 3,69 € le kg

0€
59

La pièce

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20% ou -68% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon 
pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.2 



DES PETITS PRIX MOLTO BENE* !

JAMBON CUIT  
MONTORSI
120g + 33% offert
- soit 160 g - 
18,06 € le kg

2€
89

L'unité

+ 33% 
offert

Transformé en

Italie

JAMBON RÔTI AVEC HERBES  
MONTORSI
120g + 33% offert
- soit 160 g - 18,06 € le kg

2€
89

L'unité

+ 33% 
offert

Transformé en

Italie

BURRATA DI BUFALA  
CASA AZZURRA
fromage au lait de 
bu�onne pasteurisé
à 27% Mat. Gr 
sur produit �ni
200 g - 19,95 € le kg

3€
99

L'unité

Origine

Italie

PANETTONE  
CIRO
800 g - 5,31 € le kg

4€
25
6,45 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

PANDORO  
CIRO
750 g - 5,67 € le kg

4€
25
6,45 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

IGT LAMBRUSCO AMABILE  
ROUGE 
VILAVERONI
ou rosato
75 cl - 3,44 € le litre

2€
58

3,92 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

DOC PROSECCO BLANC 
VILAVERONI BIO
75 cl - 7,57 € le litre

5€
68

8,62 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

DOCG CHIANTI ROUGE 
IMANI
75 cl - 7,73 € le litre

5€
80

8,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

La boite

PANDORO  
CIRO
750 g - 5,67 € le kg

1. Dans un verre ballon, verser  

1 �let de sirop de pêche NETTO

2. Ajouter 3 cl de Suze.

3. Remplir de glaçons.

4. Verser 12 cl de Prosecco Vilaveroni Bio.

5. Agrémenter d'une belle tranche  

de citron vert pour la décoration. 

Quand les spé�al�és 
I�lie�es et Françaises 
se renco�re�, ça do�e : 

� Suze 
Spr�z

Dans un verre ballon, verser  

1 �let de sirop de pêche NETTO

I�lie�es et Françaises 
se renco�re�, ça do�e : 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du 
prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. * Des petits prix très bien ! 3 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 13 au lundi 19 mai 2025 

(hors Top-rayon)*

VIANDE BOVINE :  
ÉMINCÉ DE PALERON  
NETTO
630 g environ

12€
95

Le kg 
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

Origine

France

JAMBON SEC ITALIEN  
NETTO
6 tranches - soit 100 g - 1,74 € l'unité - 
17,40 € le kg
Par 2 : 2x100 g - soit 200 g

1€
15

sur ma carte* 

2 achetés

2€
33

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
48

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

CRÉMEUX AUX MORCEAUX DE FRUITS  
NETTO
Yaourt brassé sucré au lait entier et à la crème, 
avec des fruits fraise, abricot, pêche, poire, cerise, mûre
16 x 125 g - soit 2 kg - 2,12 € le kg

1€
39

sur ma carte* 

2€
84

Le pack de 16 
Avantage carte déduit

4€
23

Le pack de 16 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

BROWNIE PÉPITES DE CHOCOLAT 
NETTO
285 g - 1,64 € l'unité - 5,75 € le kg
Par 2 : 2x285 g - soit 570 g

1€
12

sur ma carte* 

2 achetés

2€
16

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
28

les 2 unités 
Prix payé en caisse

CRÈME DE MARRONS A LA VANILLE 
NETTO
350 g - 1,38 € - 3,94 € le kg
Par 2 : 2x350 g - soit 700 g

0€
92

sur ma carte* 

2 achetés

1€
84

les 2 bocaux 
Avantage carte déduit

2€
76

les 2 bocaux 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.4 #



Produits 
Partenaires

BOISSON ÉNERGISANTE  
CRAZY TIGER
1 l - 
1,99 € la bouteille - 
1,99 € le litre
Par 2 : 2x1 l - 
soit 2 l
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
12

sur ma carte* 

2 achetés

2€
86

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
98

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

MASQUE PROTECTION 
COULEUR COLOR-VIVE
ELSEVE
ou SOS dream long 
ou hydra-régénérant
310 ml - 
4,94 € l'unité - 
15,94 € le litre
Par 2 : 2x310 ml - 
soit 620 ml

3€
34

sur ma carte* 

2 achetés

6€
54

les 2 unités 
Avantage carte déduit

9€
88

les 2 unités 
Prix payé en caisse LES TERRINES  

POUR CHAT  
AVEC DES LÉGUMES 
GOURMET GOLD
12 x 85g - 
soit 1,02 kg - 
5,55 € le pack 
de 12 sachets - 
5,44 € le kg
Par 2 : 2x1,02 kg - 
soit 2,04 kg

3€
77

sur ma carte* 

2 achetés

7€
33

les 2 pack de 12 sachets 
Avantage carte déduit

11€
10

les 2 pack de 12 sachets 
Prix payé en caisse

*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 16/05/2025 au dimanche 18/05/2025, pour un achat sur le fromage libre-service des produits à marque Netto dans un 
magasin participant, recevez un bon d’achat dématérialisé de 1€ pour 5€ d’achat, 3€ pour 10€ d’achat ou 5€ pour 15€ d’achat. Ce Bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application 
Netto et est utilisable du mardi 20/05/2025 au dimanche 25/05/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable 
et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins 
participants sur www.netto.fr.

JUSQU’À

5€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 16 AU

DIMANCHE 18 MAI 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS 
DU RAYON FROMAGE LIBRE-SERVICE DE MARQUE 

EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ 
ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 PLANTES  _______________________________________________

t

 FRUITS ET LÉGUMES _________________________________________________________________________

t

 PÂTISSERIES  _____________________________________________________

t

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g
Catégorie : 1
Soit 0.75€ la pièce au lot,
0.99€ la pièce vendue seule

1€
49

Le lot de 2

LOT DE 2Origine

France

RADIS ROSE
Catégorie : 1
Soit 0.70€ la botte au lot,
0.90€ la botte vendue seule

1€
39

Le lot de 2

LOT DE 2

DU MARDI 13 AU SAMEDI 17 MAI 2025(a)

Origine

France

FRAISE MARIGUETTE
Catégorie : 1
250 g - 9,96 € le kg

2€
49

La barquette de 250g

BARQUETTE 
DE 250G

Origine

France

BANANE
Variété : Cavendish
Calibre : P19
Catégorie : 1

0€
98

Le kg

Origine

Costa Rica ou Colombie 
ou Côte d'Ivoire ou Cameroun 
ou France ou Ghana(k)

LAURIER ROSE POT 14 CM
Coloris variés.

5€
99

La plante

DU MERCREDI 14 AU  
LUNDI 19 MAI 2025(a)

TARTE FLAN ∏
545 g - 5,49 € le kg

2€
99

La pièce

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k) Selon approvisionnement en magasin. ∏ Dans les magasins équipés 
d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation.6 



DU CHOIX ET DES PRIX BASDU CHOIX ET DES PRIX BAS

 TRAITEUR ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 VOLAILLE _________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 MARÉE  _____________________________________________________________

t

 BOUCHERIE ________________________________________________

t

TRANCHES DE POITRINE DE PORC  
NETTO
870 g environ

7€
99

Le kg

Origine

France

GAMBAS CUITES ASC  
NETTO(p)

De 30 à 40 pièces au kg
400 g - 9,98 € le kg

3€
99

La barquette

ASC-C-01912

Élevées en

Équateur

FILET DE CANARD  
MARINÉ PIMENT  
D'ESPELETTE X2
750 g environ
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

10€
49

Le kg

Origine

France

CROC DE POULET NATURE  
CROUSTILLANT
1 kg - 6,50 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

6€
50

La barquette

Transformé en

Belgique

LE CLUB CLASSIQUE  
POULET RÔTI MAYONNAISE 
DAUNAT
ou le club classique pain complet 
jambon emmental
160 g - 9,06 € le kg
Par 2 (320 g) : 1,91 € au lieu de 2,90 €
5,97 € le kg au lot

0€
46

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
45

Soit 1,91 € les 2

Transformé en

France

JEUNES POUSSES  
BONDUELLE
ou jeunes pousses et roquette
145 g + 34% offert
- soit 194 g - 9,74 € le kg

1€
89

L'unité

+ 34% offertTransformé en

France

M E N T I O N S _ B A S _ D E _ P A G E _ C A L C

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(p) Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat 
de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



 CHARCUTERIE ____________________________________________________________________________________________________________________________

t

BLANC DE POULET  
NETTO
6 tranches - soit 270 g - 7,67 € le kg

2€
07

2,30 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

ROSETTE  
NETTO
200 g - 11,75 € le kg

2€
35

2,62 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

RILLETTES DU MANS  
NETTO
220 g - 6,09 € le kg

1€
34

L'unité

Origine

France

EMMENTAL  
FRANÇAIS RÂPÉ 
NETTO
fromage au lait de vache
à 29% Mat. Gr sur produit �ni
3 x 70g - soit 210 g - 8 € le kg

1€
68

1,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le lot de 3

Transformé en

France

DÉLICE D'ANGE  
NETTO
fromage au lait de vache
à 30% Mat. Gr sur produit �ni
300 g - 6,87 € le kg

2€
06

L'unité

Transformé en

France

MUNSTER GÉROMÉ AOP  
NETTO
Fromage à 27% de Mat. Gr sur produit �ni
200 g - 11,05 € le kg

2€
21
2,48 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

FROMAGE BLANC  
AUX FRUITS PANACHÉS  
DANONINO
12 x 50 g + 6 offerts
- soit 900 g - 2,43 € le kg

2€
19

Le pack de 18

+ 6 offertsTransformé en

France

YAOURT POT VERRE NATURE  
LA LAITIÈRE
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,78 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,17 € au lieu de 5,56 €
2,09 € le kg au lot

1€
39

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
78

Soit 4,17 € les 2

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 

On ne les manquerait
pour rien au monde



 SURGELÉS  ___________________________________________________________________________________________________________________________________
t

 CRÈMERIE ____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

MARGARINE SANS HUILE DE PALME 100% VÉGÉTAL DOUX  
PLANTA FIN
ou demi-sel
à 59% Mat. Gr sur produit �ni
450 g - 6,20 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,18 € au lieu de 5,58 €
4,64 € le kg au lot

1€
39

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
79

Soit 4,18 € les 2

Origine

Pologne

CRÈME FLUIDE LÉGÈRE  
NETTO
12% de Mat. Gr sur produit �ni
3 x 20 cl - soit 600 ml - 2,93 € le litre

1€
76

Le pack de 3

Transformé en

France

Par 2 (900 g) : 4,18 € au lieu de 5,58 €

_______________________________________________________________________________________________________________________________

12 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR  
NETTO
Soit 0,21 € l’œuf

2€
42

La boite

Origine

France

FRITES ALLUMETTES  
SURGELÉES  
NETTO
1 kg - 1,65 € le kg

1€
65

1,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité
HARICOTS VERTS  
EXTRA-FINS  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,65 € le kg

1€
65

1,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

COLIN D'ALASKA  
MSC SURGELÉ  
À LA PROVENÇALE 
NETTO(j)

ou à la parisienne 
ou à l'oseille
400 g - 7,03 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,77 € au lieu de 5,62 €
5,96 € le kg au lot

1€
96

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
81

Soit 4,77 € les 2

MSC-C-55432

BAC GLACÉ RHUM RAISINS 
NETTO
560 g - 3,73 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
09

2,47 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j) Ce produit provient d'une pêcherie qui 
a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation. 9 

On ne les manquerait
pour rien au monde



On ne les manquerait
pour rien au monde

 ÉPICERIE  ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

COEURS  
DE PALMIERS  
NETTO
220 g - 
8,59 € le kg

1€
89

2,26 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

CHAMPIGNONS  
DE PARIS ENTIERS 
NETTO
230 g - 
4,30 € le kg

0€
99
1,15 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

HARICOTS VERTS PLATS 
CUISINÉS À LA PROVENÇALE
CASSEGRAIN
2 x 375g - soit 750 g - 
7,49 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 7,86 € 
au lieu de 11,24 €
5,24 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

2€
24

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
62

Soit 7,86 € les 2

PÂTÉ DE FOIE  
NETTO
ou de campagne pur porc
3x80g - soit 240 g - 6 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
44

1,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE17 %

Le lot de 3

NOUILLES INSTANTANÉES  
SAVEUR POULET 
NETTO
ou crevette 
ou légumes
3x65g - soit 195 g - 6,77 € le kg
Par 2 (390 g) : 2,37 € au lieu de 2,64 €
6,08 € le kg au lot

1€
05

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
32

Soit 2,37 € les 2

SPÉCULOOS À LA CANNELLE 
NETTO
500 g - 2,84 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,41 € au lieu de 2,84 €
2,41 € le kg au lot

0€
99

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
42

Soit 2,41 € les 2

MÉLANGE DE FRUITS DU VERGER  
SANS SUCRES AJOUTÉS  
NETTO
4x113g - soit 452 g - 4,40 € le kg

1€
99

2,38 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

MINI MARBRÉS AU CHOCOLAT 
NETTO
189 g - 6,83 € le kg

1€
29

1,68 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE23 %

L'unité

16 PAINS AU CHOCOLAT  
FORMAT FAMILIAL  
NETTO
720 g - 4,51 € le kg

3€
25

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20%, -30% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 



On ne les manquerait
pour rien au monde

 BOISSONS  ___________________________________________________________________________________________________________________________________

t

SIROP GRENADINE 
NETTO
75 cl - 2,52 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 2,83 € au lieu de 3,78 €
1,89 € le litre au lot

0€
94

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,83 € les 2
EAU GAZEUSE SOURCE MARGUITA 
NETTO
6x1,25l - soit 7,5 l - 0,37 € le litre
Par 2 (15 l) : 4,18 € 
au lieu de 5,58 €
0,28 € le litre au lot

1€
39

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
79

Soit 4,18 € les 2

BIÈRE BLONDE 
SHILBRÄU
4,2% vol.
10x25cl - soit 2,5 l - 
1,50 € le litre
Par 2 (5 l) : 5,62 € 
au lieu de 7,50 €
1,12 € le litre au lot

1€
87

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
75

Soit 5,62 € les 2

LIQUEUR MENTHE PASTILLE 
GIFFARD
24% vol.
70 cl - 15,50 € le litre

10€
85

11,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

APÉRITIF AMER 
SUZE
15% vol.
1 l - 8,62 € le litre

8€
62
9,62 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

VODKA  
ABSOLUT
40% vol.
70 cl - 21,21 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

14€
85

16,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE2€

La bouteille

5€
LA PELUCHE
AVEC 10 VIGNETTES 

TOUS LES 10€ D’ACHAT = 1 VIGNETTE

© Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.
Voir modalités et produits éligibles à l’o re dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

7 PELUCHES À 
COLLECTIONNER

QUANTITÉS LIMITÉES

NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTESDU MARDI 13 MAI AU 
LUNDI 21 JUILLET 2025

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



On ne les manquerait
pour rien au monde

 HYGIÈNE ET ENTRETIEN ________________________________________________________________________________________________________

t

 ANIMAUX  __________________________________________________
t

LESSIVE LIQUIDE  
80 LAVAGES ACTION COMPLÈTE 
KLEENOR(b)

ou bouquet de roses
4 l - 1,17 € le litre

4€
69

L'unité ADOUCISSANT ENVOLEE D'AIR 42 LAVAGES 
LENOR(b)

ou ambre et orchidee 
ou jasmin et rose de mai
882 ml - 5,10 € le litre
Par 2 (1,764 l) : 5,94 € au lieu de 9 €
3,37 € le litre au lot

1€
44

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
50

Soit 5,94 € les 2

BOBINE ESSUIE-TOUT SUPER ABSORBANT  
AMOOS

1€
99

L'unité

BÉBÉ CULOTTES  
MAXI ABSORBANTES  
8/15KG X22 
NETTO
Par 2 : 8,05 € au lieu de 11,50 €
Offre valable sur différents formats, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
30

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
75

Soit 8,05 € les 2

SHAMPOOING ÉQUILIBRANT  
CHARBON MAGNÉTIQUE 
ULTRA DOUX
600 ml - 8,15 € le litre
Par 2 (1,2 l) : 6,84 € au lieu de 9,78 €
5,70 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
95

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
89

Soit 6,84 € les 2

TERRINE AVEC MORCEAUX  
POUR CHIEN RICHE EN BOEUF 
NETTO
1,23 kg - 1,46 € le kg

1€
79

2,15 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

La boite

(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 
à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation.12 



On ne les manquerait
pour rien au monde

 CAMPING  _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 LINGE DE MAISON ____________________________________________________________________________________________________________________

t

LOT DE 2 COUSSINS DE SOL  
DOMÉDIA
Enveloppe : 100% coton
Garnissage : 100% polyester 
Doublure : 100% polypropylène
Différents Coloris
Dim. : 40x40 cm

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 044 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE
**

ASSISE PALETTE NOIR  
DOMÉDIA
Enveloppe 100% coton 
Garnissage : 100% polyester 
Doublure : 100% polypropylène 
Différents Coloris
Dim. : 120x80x12 cm
1 face imprimée/
1 face unie

24€
99

L'unité

DONT 1,20 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 648 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE
**

FAUTEUIL PLIABLE
Dimensions : 50,5 x 83 x 85 cm. 
Tube en acier et tissu avec revêtement Polyester

9€
99

La pièce

SET BISTRO
En polypropylène
Table et 2 chaises pliantes. 
Dimensions table : 79x72x70cm et chaise : 44x41x78

39€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 967 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE
**

** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation. 13 



VIN AOP BORDEAUX ROUGE 2020  
CHÂTEAU DESON
ou rosé 2023 
ou blanc moelleux 2022 
ou blanc sec 2022
750 ml - 3,99 € le litre

2€
99

La bouteille

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 28 980 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

HUILE D’OLIVE EXTRA VIERGE  
PIETRA D’OLIO
1 l - 7,99 € le litre

7€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 16 800 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BATTERIE DE CUISINE 7 PIÈCES  
ALPINA
Composition : acier inoxydable et verre
Contient : 1 casserole ø 16 cm - capacité 1,5 litres 
et 3 fait-tout ø 16 - capacité 1,5 litres/ ø 18 - 
capacité 1,75 litres / ø 20 - capacité 2,5 litres cm
Coloris : argent et noir mat
Tout feux dont induction
3 couvercles en verre inclus

39€
99

Le set de 7 pièces

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 386 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PÈLE-POMMES  
BAUMALU
Composition : métal laqué
Dimensions : 25,5 x 10 x 13 cm
Fixation par ventouses
Coloris : bordeaux

7€
99

10€
40

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 692 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

YAOURTIÈRE  
TEFAL
Puissance : 600 Watts
Capacité : 140 ml
Dimensions : 29,5 x 23 x 16 cm
Coloris : blanc et rouge
Contient 6 pots en verre de 140 ml
Garantie 2 ans

39€
99

47€
50

(13)

L'unité

DONT 0,36 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 634 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.14 



EAU DE PARFUM  
THE GOOD RECIPE MONOI  
SENCE COLLECTION(b)

ou violet 
ou vanilla 
ou cherry
30 ml - 66,33 € le litre

1€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 18 432 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

KIT TROUSSE DE VOYAGE TROPICAL HEAT  
SENCE(b)

Composition :
1 Brume capillaire et corporelle 2 en 1 80ml
1 Crème pour le corps 50ml
1 Gel douche 75ml
1 Gant de gommage exfoliant
1 Trousse de toilette

4€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 512 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

T-SHIRT HOMME  
PUMA
Composition : 80 % coton 
et 20% polyester
Tailles : S au XXL
Différents coloris

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 880 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOULES DE PÉTANQUES X3
Matière : métal
Coloris : chromé
Avec sacoche de transport, 1 �l pour mesurer 
les distances et 1 cochonnet

8€
99

14€
(13)

Le lot de 3

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 104 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SERPILLÈRE AVEC SEAU ESSOREUR
Composition : polypropylène
Dimensions : 37 x 26 x 26 cm
Capacité seau : 12 litres
Coloris : orange

8€
99

L'ensemble

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 900 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CROQUETTE A LA VOLAILLE  
POUR CHIEN PETIT ET MOYEN  
FROLIC
1 kg - 2,99 € le kg

2€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 048 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**
ANIMAUX

t

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants 
(liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation. 15 
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MOZZARELLA  
GALBANI
fromage au lait 
de vache pasteurisé 
à 18% Mat. Gr 
sur produit �ni
3x125g + 1 offerte - 
soit 500 g - 7,16 € le kg

3€
58

L'unité+ 1 offerte

Origine

Italie

TOMATE ALLONGÉE TORINO
Calibre : 45/55
Catégorie : 1
Le kg

DU VENDREDI 16 AU SAMEDI 17 MAI 2025(a)

Origine

FranceFranceFrance
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.




